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Pohteen järjestämisvastuulla oleva koululääkäripalvelu sekä 
koulupsykologipalvelu ei toteudu Oppilas- ja opiskelijahuoltolain 
(1287/2013) vaatimalla tavalla. 
 
Koululääkäri on ollut kuntamme oppilaiden saatavilla tarkastuksissa 
viimeksi kaksi vuotta sitten, keväällä 2023, jolloin osa tarkastuksista 
jäi tekemättä. Lukuvuonna 2023-2024 sekä 2024-2025 
koululääkäripalvelu on puuttunut kokonaan. AVI:n huomautus on 
saanut aikaan Pohteella toimia koululääkäritilanteen korjaamiseksi. 
Konkreettisia toimia ei vielä ole realisoitunut.  
 
Lukuvuonna 2024-2025 lääkärintarkastus tulisi tehdä Alavieskassa 
102 oppilaalle. Lukuvuodelta 2023-2024 oppilaita on lääkärillä 
tarkistamatta 97. Keväällä 2023 osa oppilasta jäi tarkastamatta. 

 
Kouluterveydenhoitaja on tehnyt kaikki tarkastukset suunnitelman 
mukaan. Kouluterveydenhoitaja on ohjannut tarvittaessa huoltajaa 
ottamaan yhteyttä julkiseen terveydenhoitoon. 
 
Koulupsykologipalvelu on puuttunut kokonaan vuodesta 2023 lähtien. 
Keskusteluapua ei ole tarjottu eikä tutkimuksia ole tehty muutamia 
yksittäisiä käyntejä lukuunottamatta.  
 
Pohde lausui julkisuuteen tiedotteessaan, että Alavieskassa on 
käytössä koulupsykologipalvelu elokuusta 2024 alkaen. Tämä palvelu 
kohdistuu yksittäisinä etävastaanottoina toisen asteen oppilaitoksen 
oppilaille. Alavieskassa ei ole toisen asteen oppilaitosta, mutta ko. 
ikäisiä oppilaita asuu kunnan alueella. Heidän 
koulupsykologikäynneistään meillä ei ole määrällistä tietoa.  
 
Keväällä 2024 koulupsykologille pääsi yksi perusopetuksen oppilas 
yhtenäiskoululta. Syksyn 2024 aikana on tarjottu yksi psykologilla 
käyntimahdollisuus yhdelle perusopetuksen oppilaalle. Tarjottu 
iltatutkimuspaikka oli Haapajärvellä 75 kilometrin päässä. 
Koulupsykologijonossa pelkästään tutkimuksiin on  8 oppilasta. 
 

Esittelijä Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Tuulia Säkkinen 
 

Päätösehdotus Päätetään jatkotoimista tilanteen suhteen. 
 

Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta  
1) haluaa että lakia noudatetaan ja tekee asiassa kantelun 
aluehallintovirastoon, 
2) valtuuttaa sivistys- ja hyvinvointijohtajan valmistelemaan kantelun 
ja selvittämään onko naapurikunnilla halukkuutta tehdä asiassa 
yhteistyötä sekä 
3) päätti seurata luvattuja koululääkärin tarkastusmääriä sekä 



yleisesti opiskelijahuollon tilannetta edelleen. Kohtaan 3 palataan 
syksyllä 2025. 

 


